
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 

Determinazione nr. 02 del 02/01/2012     
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

OGGETTO: RILASCIO CONTRASSEGNO PER INVALIDI           
 
L’anno duemilaundici,   addì  due del mese di gennaio, alle ore 09h30 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- la l.r. n. 12/1996 e S.M.I. in materia di lavori pubblici; 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
- la legge 104/1992 

 
VISTO l’art. 381 del Regolamento di esecuzione del Codice della Strada D.P.R. 16/12/1992 N. 495, 
modificato con D.P.R. 610/1996; 
 
VISTA domanda presentata da Z.C. tendente ad ottenere il rilascio del contrassegno per invalidi; 
 
CONSIDERATO che per motivi di riservatezza non verrà specificato il nominativo del richiedente; 
 
CONSIDERATO altresì che è stata acquisita la documentazione relativa alla certificazione medica, 
rilasciata a seguito di verbale n. 7083 dalla commissione collegiale del 14/12/11; 
 
RITENUTO giusto e doveroso procedere al rilascio del contrassegno citato in oggetto; 
 

DETERMINA 
 
1) Di autorizzare il rilascio del contrassegno per invalidi previsto dall’art. 381 del Regolamento di 

esecuzione del Codice della Strada D.P.R. 16/12/1992 n. 495, modificato con D.P.R. 610/1996 
al sig. Z.C., come da allegato; 

AG                     
        Il Segretario Comunale 
                                                                                           Dott.   Alexandre GLAREY 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 02/02/2012 al 17/02/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 02/01/2012 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


